SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bắc Kạn, ngày  24  tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, thay thế vật tư

thang máy số 4 SANYO 750kg tại Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn.

          Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ sửa chữa thang máy

       Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê bảo dịch vụ sửa chữa, bảo dương

thay thế vật tư thang máy của đơn vị, cụ thể như sau:

(Có danh mục mua sắm kèm theo).

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo các đơn vị có đủ năng lực, kinh

nghiệm thực hiện dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng thay thế vật tư thang máy trên đây

gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn (báo giá đã bao gồm thuế, phí các

loại theo quy định).

Địa chỉ và thời gian nhận báo giá: Báo giá xin gửi về Phòng văn thư, Bệnh viện

đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ Dân phố số 4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn,

tỉnh Bắc Kạn, trước ngày 16h00 ngày 26/6/2025 (trong giờ hành chính).

Trân trọng thông báo!./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (mời báo giá);

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán (phối hợp);

Gửi bản giấy

- Như kính gửi (mời báo giá);

- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC MUA SẮM

Dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, thay thế vật tư thang máy số 4 SANYO 750kg của Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn

(Kèm theo thông báo số:       /TB-BVĐK ngày         tháng 6 năm 2025 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)
STT Tên hàng hoá Thông số kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1

Dịch vụ sửa chữa,

bảo dưỡng, thay thế

vật tư thang máy số

4 SANYO 750kg .

- Bộ nghịch lưu/ biến

tần Fuji

FRN7.5LM1S-4AA.

-  Bộ nghịch lưu/ biến tần Fuji

FRN7.5LM1S-4AA.

- Model: FRN5.5LM1S-4AA

- Hãng sản xuất: Fuji

- Nước sản xuất: Nhật Bản

- Nguồn điện áp cung cấp: 3 Pha 380-

480V/50Hz

- Ngõ ra điện áp: 3 Pha 380-415V/50Hz

- Công suất motor (kW): 15

- Công suất ngõ đầu ra(KVA): 24KVA

Cái  1

2

Dịch vụ sửa chữa,

bảo dưỡng, thay thế

vật tư thang máy số

4 SANYO 750kg.

- Thẻ giao tiếp của

mạch biến tần in

OPC-LM-PR.

- Thẻ giao tiếp của mạch biến tần in

OPC-LM-PR.

- Model: OPC-LM-PR

- Hãng sản xuất: Fuji

- Nước sản xuất: Nhật Bản

Cái  1

3

Dịch vụ sửa chữa,

bảo dưỡng, thay thế

vâti tư thang máy số

4 SANYO 750kg.

 - Bộ kiểm soát tốc độ

thang máy Encoder

1378.

- Bộ kiểm soát tốc độ thang máy

Encoder 1378.

- Model: Encoder 1378

- Hãng sản xuất: Hendenhain

- Nước sản xuất: Nhật Bản

- Số xung: 2048

- Điện áp: DC 5V

- Tần số cắt: 210 kHz

-

Bộ 1

		2025-06-24T17:50:21+0700

		2025-06-24T18:09:47+0700

		2025-06-24T18:09:11+0700

		2025-06-24T18:09:11+0700

		2025-06-24T18:09:11+0700

		2025-06-24T18:10:04+0700